
Il Presidente

provvedendo anche in qualità di coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace di Lecco;

visto il proprio decreto 5 marzo 2020 n. 2073/2020

visto il D.L. 8 marzo 2020, n. Il;

visto l'art. l D.L. citato, a tenore del quale a decorrere dal giorno successivo alla
entrata in vigore del presente decreto e sino al 22 marzo 2020 le udienze dei
procedimenti civili e penali pendenti presso tutti gli uffici giudiziari, con le eccezioni
indicate dall 'art. 2, comma 2, lett. g), sono rinviate d'ufficio a data successiva al 22
marzo 2020

DISPONE

Il decreto presidenziale 5 marzo 2020 n. 2073/2020 è sostituito dal D.L. 8 marzo 2020, n.
Il, artt. 1 e segg. salve le precisazioni che seguiranno;

fermi i rinvii dei procedimenti già operati in forza del decreto presidenziale 5 marzo 2020
n. 2073/2020 ciascun giudice, monocratico o collegiale provvederà a comunicare le date
degli ulteriori rinvii a mezzo cancelleria;

sino a nuova disposizione l'accesso al Tribunale è consentito - con l'eccezione del
personale di magistratura e ammnistrativo - esclusivamente al fine della
partecipazione alle udienze civili e penali e per l'espletamento di incombenze
urgenti e non differibili;

sono confermate le disposizioni di cui al decreto presidenziale 5 marzo 2020 n.
2073/2020 relative:

a) agli orari di apertura al pubblico delle cancellerie;
b) alla possibilità di temporanea inibizione dell' accesso al pubblico;
c) alle modalità del controllo esercitato dall'addetto alla vigilanza



Si inserisca il presente provvedimento sul sito del Tribunale e se ne curi l'affissione in
ciascuno dei piani del Palazzo di Giustizia

Si comunichi :
al Presidente della Corte d'Appello di Milano
ai Magistrati togati e onorari del Tribunale di Lecco
al personale amministrativo
ai Magistrati e al personale amministrativo dell'Ufficio del Giudice di Pace di
Lecco
al Procuratore della Repubblica di Lecco e ai Sostituti Procuratori
al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Lecco, con preghiera di diffusione agli
altri Ordini del Distretto e all'Ordine degli Avvocati di Bergamo
alla Prefettura di Lecco

al Ministero della Giustizia - Capo Dipartimento dell' organizzazione giudiziaria,
del personale e dei servizi

Lecco, 9 marzo 2020

Il Presidente del Tribunale
Dott. Ersilio SECCHI

Le.


	00000001
	00000002

